
Information från styrelsen 

Avstängnings av vatten  
 

Grävning och reparation av den läckande 

vattenledningen kommer att inledas ca 07:00 torsdagen 16/3. Under arbetet kommer 

vattnet till hela samfälligheten att vara avstängt. Så fort arbetet är klart kommer vattnet att 

kopplas på igen men räkna med att det är avstängt hela torsdagen. 

Underhåll av gemensamma byggnader och områden 
 

Blanketter kommer att delas ut till kvartersombuden där de ombeds att kartlägga 

underhållsbehovet för varje kvarter. Underhållet gäller kvartershus, grönområden, lekplatser 

osv. Tanken är att kvartersombuden tillsammans med er andra genomför denna kartläggning 

under städdagen 22/4. Kartläggningen ligger sedan till grund för t ex inköp av material.  

Det mesta av underhållsarbetet räknar vi med att kvarteren klarar av själva för att hålla 

kostnaderna nere. Arbete på hög höjd bedöms dock som rimligt att anlita hantverkare att 

utföra och snickare har inspekterat arbeten på hög höjd gällande kvartershusen och de 

förväntas inom kort lämna anbud för det arbetet.  

Under vintern har även garagen inspekterats av en besiktningsman som beskrivit vilka 

underhållsåtgärder som är nödvändiga och hur de bör prioriteras. Besiktningsrapporterna 

finns att läsa på samfällighetens hemsida som bilaga till protokoll 2017-03-09. Vi planerar att 

på årsmötet diskutera vilka åtgärder som vi kan genomföra själva och vilka vi behöver anlita 

hantverkare för.  

Kandidater till nästa års styrelse 
 

På årsmötet 23/4 kommer bland annat nästa års styrelse att väljas och valbredningen utgörs 

av kvartersombuden. Om du själv är intresserad av att vara med i styrelsen eller har tips på 

lämpliga kandidater, hör då av dig till någon i valberedningen: 

Familjen Hansson, Hjortonvägen 6 
Stefan Berg, Hjortronvägen 54 
Familjen Danielsson, Hjortronvägen 110 

Familjen Eriksson, Blåbärsvägen 3 
Familjen Karlsson, Blåbärsvägen 2 
Ulf Jähnke, Lingongången 5 
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